চাঁদা অগ্রিম দেয়।
- ৩। 'আহমদীর' বৎসর মে হইতে এপ্রিল এবং যিনি যখন গ্রাহক হন তখন হইতে।
- ৪। বিজ্ঞাপনের হার অতি সুলভ। ম্যানেজারের সহিত পত্রালাপ করুন।

ম্যানেজার, আহমদী কার্যালয়,
পোঃ বক্স নং ৬, নারায়ণগঞ্জ।

নব পর্যায়—১২শ বর্ষ,

Fortnightly, Ahmadi, 22nd. June, 1958

৪র্থ সংখ্যা

৭ই আষাঢ় ১৩৬৫ বাং ৪ঠা জিলাহজ্জ, ১৩৭৭ হিঃ,

কোরআন।

যাহারা নিজেদের মাল আলাহতালার রাস্তায় খরচ করে, তাহাদের (এই কার্যের) অবস্থা ঐ বীজের ছায় যাহা সাতটি শীঘ্র উৎপাদন করে (এবং) প্রত্যেক শীঘ্রে ১০০টি দানা হয় এবং আলাহ যাহার জন্ত চান, (ইহার চেয়েও) বৃদ্ধি করিয়া দেন এবং আলাহ উন্মুক্ততা দানকারী (এবং) খুব স্ত্রানী।